2019年８月９日

各 位

上場会社名

代表者       代 表 取 締 役 会 長 小池  孝

（コード番号  2226）

問合せ責任者  執行役員経営管理本部長 藤巻 修道

（ＴＥＬ     03-3979-2116）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2019年８月９日開催の取締役会において、2019年６月 30日を基準日とする剰余金の配当を下記のとおり

行うことを決議いたしましたので、お知らせ致します。

なお、当社は会社法第 459条第１項に基づき、取締役会の決議をもって剰余金の配当等を行う旨を定款に定めてお

ります。

記

１．理由

   当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営上重要な施策の一つとして位置付け、安定した配当等を継続する

とともにグループの業績に応じた成果の配分を行うことを基本方針としております。

当期のグループ業績につきましては、本日別途開示の「2019年６月期決算短信〔日本基準〕（連結）」でお知

らせのとおり、368百万円の親会社株主に帰属する当期純利益（前年実績137百万円）となりました。当事業年度

における剰余金の配当につきましては、当初予想通り１株当たり40円とさせていただきます。

２．配当の内容

   （ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 年 間

当 期 実 績 － 0.00 － 普通配当 40.00 普通配当 40.00

前 期 実 績

(2018年６月期)
－ 0.00 － 普通配当 47.50 普通配当 47.50

以 上

決 定 額

直近の配当予想

(2019年５月10日公表)

(ご参考)前期実績

(2018年６月期)

基 準 日 2019年６月30日 同左 2018年６月30日

１株当たり配当金
円 銭

普通配当 40.00

円 銭

普通配当  40.00

円 銭

普通配当 47.50

配 当 金 総 額 213百万円 － 253百万円

効 力 発 生 日 2019年９月10日 － 2018年９月11日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金